ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО НАУКЕ И ВЫСШЕЙ ШКОЛЕ
Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Академия промышленных технологий»

 (СПб ГБПОУ «АПТ»)

ПРИКАЗ

24 февраля 2025 г.                                 № 69

О создании апелляционной комиссии
при проведении государственной итоговой
аттестации в форме демонстрационного экзамена

В соответствии с Приказом Минпросвещения РФ от 08.11.2021 № 800
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам СПО, Положения о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего профессионального образования, на основании устава Учреждения, и в
целях обеспечения объективности оценки результатов государственной
итоговой аттестации (ГИА) в форме демонстрационного экзамена, приказываю:

1. Создать апелляционную комиссию для рассмотрения апелляций
участников государственной итоговой аттестации в форме демонстрационного
экзамена в составе:
Председатель комиссии: Шабурин Юрий Павлович, директор.
Заместитель председателя комиссии: Поликарпова Татьяна Владимировна,
заместитель директора по учебно-методической работе.
Секретарь комиссии: Коваленко Леонид Валерьевич – юрисконсульт.

Члены комиссии:
 Терехович Елена Фёдоровна зам. директора по воспитательной работе.
 Даморатский Дмитрий Сергеевич зам. директора по УПР.
 Рахаева Елена Анатольевна – преподаватель.
 Плотникова Ирма Валерьевна - заведующий учебной частью.
 Председатель соответствующей ГЭК.
 Главный эксперт соответствующей ГЭК.

2. Апелляционной комиссии осуществлять свою деятельность в
соответствии с утвержденным Положением и рассматривать апелляции
участников ГИА в форме демонстрационного экзамена в срок не позднее 3
рабочих дней с момента подачи апелляции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                          Ю.П. Шабурин

Ipr

		2025-02-28T14:52:05+0300
	Игорь Прозоров